

പ്രസ്സ് റിലീസ്

ഗാർഹികാവശ്യങ്ങൾക്കായുള്ള തേക്കു തടിയുടെ ചില്ലറ വിൽപ്പന തിരുവനന്തപുരം തടി വിൽപന ഡിവിഷന്റെ കീഴിലുള്ള തൈൻമല ഗവ.തടി ഡിപ്പോ (0475-2344243) യിൽ നിന്ന് 09.08.2021-മുതൽ നടത്താൻ തീരുമാനിച്ചിട്ടുണ്ട്. വീട് നിർമ്മിക്കുന്നതിനുവേണ്ട അംഗീകരിച്ച പ്ലാൻ, അനുമതി, സ്കെച്ച് എന്നിവയുടെ പകർപ്പും തിരിച്ചറിയൽ കാർഡും പാൻകാർഡുമായി 09.08.2021-മുതൽ എല്ലാ പ്രവർത്തി ദിവസങ്ങളിലും രാവിലെ 10 മുതൽ വൈകുന്നേരം 5 മണി വരെ തൈൻമല ഡിപ്പോയെ സമീപിച്ചുണ്ടു് 5 ക്യൂ.മീറ്റർ വരെ തേക്കുതടി നേരിട്ട് വാങ്ങാവുന്നതാണ്.

സുനിൽ സഹദേവൻ,
ഡിവിഷണൽ ഫോറസ്റ്റ് ഓഫീസർ,
തടിവിൽപ്പന വിഭാഗം,
തിരുവനന്തപുരം.

A2-831/2019

Date: 29/07/2021

PRESS RELEASE

Retail Sale of Teak Timber decided for domestic pupose to begin from 09.08.2021 at the Government Timber Depot under Thiruvananthapuram Timber Sales Division at Thenmala (0475-2344243). The public with approved Plan, Permit & Sketch for residential buildings are eligible to purchase Teak timber directly up to 5 cubic meters. They can approach the above office during office hours on all working days from **09.08.2021** with copy of the documents mentioned above with valid ID proof. This is a unique opportunity for those who constructing homes to purchase teak wood directly from the Forest Department.

Sunil Sahadevan

Divisional Forest Officer

Timber Sales Division

Thiruvananthapuram.